(
様式第２号
)特定建築物届出事項変更届

年　　　月　　　日
仙台市保健所長  あて
下記のとおり変更したので，建築物における衛生的環境の確保に関する法律第５条第３項の規定により届け出ます。
	所有者等（所有者または全部の
管理について権原を有する者）
	住　　所
(法人にあっては，主たる事務所の所在地)
	〒

	ビル　　階
	TEL:

	フリガナ

	氏　　名
(法人にあっては，名称および代表者の氏名)

	施設
	フリガナ

	名　　称

	所 在 地
	〒
仙台市　　　　　区

	変更の生じた年月日
	　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	変更事項
	１．建築物名称　　　　２．用途　　　　　　３．延べ面積　　　　４．構造設備
５．所有者または全部の管理の権原を有する者　　　６．維持管理権原者
７．建築物環境衛生管理技術者（兼務*： 有 ・ 無 ）　８．その他（　　　　　　　　　）

	変更内容
	変更前

	変更後

（備考）
１　構造設備の変更については，構造設備の概要及び変更部分を明示した図面を添付すること
２　建築物環境衛生管理技術者の変更については，選任年月日，免状の番号及び退任年月日を記入し，新たな管理技術者の免状の写しを添付すること。＊他の特定建築物と兼務の場合は，当該建築物の名称及び所在場所を記入すること（事業登録制度の監督者等と兼務することは認められていません）。また、兼務となってもその業務の遂行に支障がないことを確認した結果の写しを添付すること（ただし，結果の提示があった場合を除く）。
	収受印

３　建築物環境衛生管理技術者が他の特定建築物を兼務している場合は，当該建築物の名称及び所在場所を記入すること
４　所有者以外の全部の管理について権原を有する者に変更があった場合，当該権原を有することを証する書類を添付すること
５　所有者以外の維持管理権原者に変更があった場合，当該権原を有すること
　を証する書類を添付すること

	入力年月日
	[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　　月　　　日

	施設番号